

Հաստատում են

Տնօրեն

*[Handwritten Signature]*

Կ. Տ

(Կրկնագրություն)

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՍ



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

<<Նոր Հաճընի քաղաքապետարանի կոմունալ տնտեսություն>> Հիմնարկի 2016 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող

Հոդվածը	Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	1	2	3	4	5	6	7
		բաժին 06, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51 բնակ. Հիմնարարության և կոմունալ ծառայություններ				25,350,000.0	
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>							
4261	30197631	Թուղթ A4	ԲԸԱԿ	տուփ 500 հատ	2000	8,000.0	4
	39263000	Թուղթ A5	ԲԸԱԿ	տուփ 500 հատ	800	4,000.0	5
	30197234	Թղթապանակ կոշտ կապերով /ռեզինտրատոր/	ԲԸԱԿ	հատ	1000	2,000.0	2
	30197231	Թղթապանակ ֆայլ	ԲԸԱԿ	հատ	100	1,000.0	10
	30199420	Նշումների թուղթ- կաշուն- 1	ԲԸԱԿ	տուփ 100 թերթ	250	500.0	2
	39263410	Ամրակ - մետաղյա փոքր	ԲԸԱԿ	տուփ 100 հատ	100	400.0	4
	39263410	Ամրակ - մետաղյա մեծ	ԲԸԱԿ	տուփ 100 հատ	200	1,000.0	5
	30192710	Սոսիս	ԲԸԱԿ	հատ	200	400.0	2
	30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱԿ	հատ	50	200.0	4
	30192760	Մատիտի սրիչ	ԲԸԱԿ	հատ	150	150.0	1
	30192100	Ուետին	ԲԸԱԿ	հատ	100	200.0	2
	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱԿ	հատ	120	1,200.0	10
	30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱԿ	հատ	150	1,500.0	10
	39263000	Ընդգծիչ /Գծանշիչ/	ԲԸԱԿ	հատ	250	1,000.0	4
	30192114	Կնիքի բարձրիկ թանաք	ԲԸԱԿ	հատ	250	250.0	1
	39263000	Սկոչ - 1	ԲԸԱԿ	հատ	60	600.0	10
	39263100	Սկոչ - 2	ԲԸԱԿ	հատ	200	2,000.0	10
	39263000	Թղթապանակ սեղմակով	ԲԸԱԿ	հատ	800	9,600.0	12
	18100000	Տղամարդկանց բանվորական հագուստ	ԲԸԱԿ	հատ	10000	140,000.0	14
	18100000	Կանացի բանվորական հագուստ	ԲԸԱԿ	հատ	8000	96,000.0	12
	18811210	Տղամարդկանց ձտկավոր կոշիկ	ԲԸԱԿ	զույգ	10000	140,000.0	14
	18811210	Կանացի ձտկավոր կոշիկ	ԲԸԱԿ	զույգ	10000	120,000.0	12
	18141100	Բանվորական ձեռնոց	ԲԸԱԿ	զույգ	350	140,000.0	400
39837000	Փողոց մաքրելու ավել	ԲԸԱԿ	հատ	200	200,000.0	1000	
19641000	Աղբի հավաքման պարկ	ԲԸԱԿ	հատ	120	120,000.0	1000	
44511120	Աղբահավաքման սավոկ	ԲԸԱԿ	հատ	500	10,000.0	20	
4269	3121210	Տեխնիկական աղ	ԲԸԱԿ	տոննա	30000	210,000.0	7
	14211100	Կարմիր ավազի ձեռք բերում	ԲԸԱԿ	հատ	5800	290,000.0	50
4264	9132100	Սեղմված գազի ձեռքբերում	ՇՀ	խմ	200	7,000,000.0	35000
4214	72400000	Ինտերնետային կապի ապահովման ծառայություններ	ԲԸԱԿ	ամիս	10000	120,000.0	12
4212	65310000	Էլեկտրաէներգիայի գծով	ԲԸԱԿ	դրամ	9000000	9,000,000.0	1
4213	90923000	Ղեռատիզացիոն ծառայություն	ԲԸԱԿ	կգ	20000	100,000.0	5
	45231125	Ոռոգման ջրի ջրամատակարարման և ջրահեռացման գծով	ԲԸԱԿ	մ3	4	1,000,000.0	250000
	65111000	խմելու ջրի ջրամատակարարման և ջրահեռացման գծով	ԲԸԱԿ	մ3	150	1,080,000.0	7200
4232	30237310	Քարթրիչի լիցքավորում 3Պ Լազեր Ջեթ 1010	ԲԸԱԿ	հատ	3500	14,000.0	4
	30200000	Թմբուկ 3Պ 1005	ԲԸԱԿ	հատ	4000	8,000.0	2
	30200000	Համակարգչի նորոգում	ԲԸԱԿ	հատ	28000	28,000.0	1

	44511110	Բահ	ԲԸԱՀ	հատ	2000		60,000.0	30
	44511110	Բահի պոչ	ԲԸԱՀ	հատ	500		7,000.0	14
	39224330	Ղույլ	ԲԸԱՀ	հատ	4500		22,500.0	5
	44511110	Գերանդի	ԲԸԱՀ	հատ	4000		12,000.0	3
	44511110	Գերանդու պոչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000		2,000.0	2
	44921500	Ներկի գլանակ 100սմ	ԲԸԱՀ	հատ	800		1,600.0	2
	44921500	Ներկի գլանակ 200սմ	ԲԸԱՀ	հատ	1800		3,600.0	2
	31711160	Էլեկտրոդ 3սմ	ԲԸԱՀ	հատ	40		28,000.0	700
	31711160	Էլեկտրոդ 4սմ	ԲԸԱՀ	հատ	50		50,000.0	1000
	24111180	Թթվածին	ԲԸԱՀ	բալոն	3600		36,000.0	10
	24311120	Կարբիդ	ԲԸԱՀ	կգ	800		120,000.0	150
	31321280	Ֆադրոդայար ԱՊՐ 10սմ	ԲԸԱՀ	մետր	90		90,000.0	1000
	31331130	Ֆադրոդայար այլումինե ջղերով 14վ, 4*25սմ	ԲԸԱՀ	մետր	250		37,500.0	150
	31521560	Լամպ 250վ	ԲԸԱՀ	հատ	1700		680,000.0	400
	31521560	Լամպ 160վ	ԲԸԱՀ	հատ	1200		60,000.0	50
	31521560	Արտաքին լուսատու 250վ	ԲԸԱՀ	հատ	22000		66,000.0	3
4251	14211000	Ավազ	ԲԸԱՀ	խմ	4000		200,000.0	50
	14211000	Սև Ավազ	ԲԸԱՀ	պարկ	500		60,000.0	120
	44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՀ	տոննա	60000		720,000.0	12
	14211110	Շեթն, հճաքար	ԲԸԱՀ	խմ	4500		180,000.0	40
	14211000	Կարմիր ավազ	ԲԸԱՀ	խմ	5800		116,000.0	20
	44921200	Կիր	ԲԸԱՀ	կգ	150		150,000.0	1000
	44111413	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	լիտր	6500		130,000.0	20
	44831500	Լուծիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	750		15,000.0	20
	44831000	Հղթաթուղթ	ԲԸԱՀ	գմ	1000		3,000.0	3
	24911200	Էմուլսիա	ԲԸԱՀ	կգ	1000		10,000.0	10
	39240000	Կտրող օղ	ԲԸԱՀ	հատ	1300		13,000.0	10
	44192600	Մեխ	ԲԸԱՀ	կգ	900		1,800.0	2
	42130000	Ջրի փական 1/2	ԲԸԱՀ	հատ	600		1,200.0	2
	42130000	Ջրի փական 2	ԲԸԱՀ	հատ	10000		20,000.0	2
	42130000	Ջրի փական 5	ԲԸԱՀ	հատ	12800		12,800.0	1
	44511170	Փոցիս	ԲԸԱՀ	հատ	2000		10,000.0	5
	44511140	Զլուկ	ԲԸԱՀ	հատ	3500		7,000.0	2
	42415220	Սայլակ	ԲԸԱՀ	հատ	18000		36,000.0	2
	9132200	Բենզին	ԲԸԱՀ	լիտր	380		38,000.0	100
	34300000	Շաբոնիչ, շաբոնի մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	250000		250,000.0	1
	34300000	Ղեկավարման, սնման և յուղման, համակարգեր, համակարգերի մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	200000		200,000.0	1
	34321110	Կցորդում, փոխանցման տուփեր, ավտոմատ փոխանցման տուփեր, մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	200000		200,000.0	1
4252	42111300	Բաշխիչ տուփի, Կարդասային լիսեռի մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	150000		150,000.0	1
	34300000	Առջևի և հետևի կամրջակների մասեր	ԲԸԱՀ	հատ	100000		100,000.0	1
	34300000	Կախոց	ԲԸԱՀ	հատ	100000		100,000.0	1
	34321240	Ղեկային մեխանիզմի սարքավորումներ	ԲԸԱՀ	հատ	150000		150,000.0	1
	34321130	Արգելակային համակարգ	ԲԸԱՀ	հատ	100000		100,000.0	1
	34300000	Էլեկտրասարքավորումներ	ԲԸԱՀ	հատ	100000		100,000.0	1
	9211100	Ավտոյուղեր	ԲԸԱՀ	լիտր	500000		500,000.0	1
	34351200	Անվաղողեր	ԲԸԱՀ	հատ	81950		491,700.0	6
	34330000	Այլ ավտոպահեստամասեր	ԲԸԱՀ	հատ	158300		158,300.0	1

29.01.2016թ.

Կազմեց՝

Է. Հովհաննիսյան